
二 病 号 外
令和５年２月２１日

関 係 機 関 各 位

岩手県立二戸病院長

新型コロナウイルスに係る診療制限の解除について
日頃から当院の事業運営にご協力いただき深く感謝申し上げます。
さて、令和５年２月７日付け及び令和５年２月９日付け二病号外にてお知らせしておりました診療

制限について、関係部署での新規感染が 7日間ないことや保健所からの助言を得て、令和５年２月 21
日(火)0 時に診療制限を解除したのでお知らせします。
診療制限期間中は、関係機関の皆様に多大なご配慮とご協力をいただき心より御礼申し上げます。

今後も感染防止対策を徹底し事業運営を行って参りますので、引き続きご協力いただけますようお願
い申し上げます。

担当：事務局 0195-23-2191


